
ФЕДЕРАЛЬНОЕ а г е н т с т в о  м о р с к о г о  и  р е ч н о г о  т р а н с п о р т а

ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 
Котласский филиал

Федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования 

«Государственный университет морского и речного флота 
имени адмирала С.О. Макарова»

(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

АЗ 20-^  Котлас №  АУ- О

Об участии в мероприятии 
«Фестиваль профессий» в г.
Вельске

На основании приглашения Администрации Вельского 
муниципального района № 01-55 /686 от 22.05.2025г. на мероприятие 
«Фестиваль профессий»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить обучающихся Котласскогоо филиала (согласно списку) 

на профориентационное мероприятие «Фестиваль профессий» в рамках 
районного выпускного вечера для учащихся 9-11 классов «Вельские паруса 
1.0», которое состоится в г. Вельске 29.06.2025г. с 13:00ч.:

-  Куваев Ростислав Андреевич (11-ЭР),
-  Брагин Михаил Денисович ( 11-СВ),
-  Брессель Эрика Эдуардовна (31 -ИС).
2. Начальника Котласского речного училища Бресселя Эдуарда 

Артуровича назначить руководителем делегации от филиала, обеспечить 
доставку обучающихся на личном транспорте до места проведения 
мероприятия и обратно.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Шергина


